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FE DE ERRATAS

GARCIA ROA RINA DEL ROSARIO 0.00 NO APROBADO/A

LACHIRA SULLON MIGUEL LUIS 0.00 NO APROBADO/A

ZURITA CAMPOS JOSE YUNIOR 25.00 APROBADO/A

ESQUIVEL MEDRANO GREYLA RAQUEL 0.00 NO APROBADO/A

PAREDES JIMENEZ HAYDEE ERIKA 25.00 APROBADO/A

SILVA CHINGUEL VALENTIN 25.00 APROBADO/A

SILVA CASTILLO NOLY 26.00 APROBADO/A

LOPEZ FARFAN WALTER JOEL 25.00 APROBADO/A

CORDOVA LOPEZ MARILU 26.00 APROBADO/A

MURO CARHUAPOMA EDDIE EVANS 26.00 APROBADO/A

LA ROSA ESPINOZA FRANCISCO MARTIN 26.00 APROBADO/A

MORE YARLEQUE MERCEDES MILAGROS 25.00 APROBADO/A

RAYMUNDO CRISANTO ROXANA CAROLINA 26.00 APROBADO/A

ELIAS MORALES CARLOS ALBERTO 26.00 APROBADO/A

DIAZ MACEDA JORGE DANIEL 26.00 APROBADO/A

MARCHAN OTERO JORGE ARTURO 26.00 APROBADO/A

NORIEGA SANDOVAL JOAN FERNANDO 26.00 APROBADO/A

BERMEO CORREA ANA CECILIA 26.00 APROBADO/A

TERCERA EVALUACIÓN:

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICIÓN

JUAREZ FLORES JOSE DAVID 26.00 APROBADO/A

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

CAS TEMPORAL N°

Contratación Administrativa de Servicios de: Analista intermedio en Sanidad Vegetal

Mediante el presente, se hace de conocimiento al público en general, sobre la siguiente fe de erratas a los resultados

de la evaluación curricular en la cual se consideró lo siguiente:
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MADRID TALLEDO ESTHER ELIZABETH 0.00 NO APROBADO/A

TERCERA EVALUACIÓN:

LACHIRA SULLON MIGUEL LUIS 0.00 NO APROBADO/A

SULLON PACHERREZ JESUS DAVID 26.00 APROBADO/A

ESQUIVEL MEDRANO GREYLA RAQUEL 0.00 NO APROBADO/A

GARCIA ROA RINA DEL ROSARIO 0.00 NO APROBADO/A

SILVA CHINGUEL VALENTIN 25.00 APROBADO/A

ZURITA CAMPOS JOSE YUNIOR 25.00 APROBADO/A

LOPEZ FARFAN WALTER JOEL 25.00 APROBADO/A

PAREDES JIMENEZ HAYDEE ERIKA 25.00 APROBADO/A

MURO CARHUAPOMA EDDIE EVANS 26.00 APROBADO/A

SILVA CASTILLO NOLY 26.00 APROBADO/A

MORE YARLEQUE MERCEDES MILAGROS 25.00 APROBADO/A

CORDOVA LOPEZ MARILU 26.00 APROBADO/A

ELIAS MORALES CARLOS ALBERTO 26.00 APROBADO/A

LA ROSA ESPINOZA FRANCISCO MARTIN 26.00 APROBADO/A

MARCHAN OTERO JORGE ARTURO 26.00 APROBADO/A

RAYMUNDO CRISANTO ROXANA CAROLINA 26.00 APROBADO/A

BERMEO CORREA ANA CECILIA 26.00 APROBADO/A

DIAZ MACEDA JORGE DANIEL 26.00 APROBADO/A

JUAREZ FLORES JOSE DAVID 26.00 APROBADO/A

NORIEGA SANDOVAL JOAN FERNANDO 26.00 APROBADO/A

          La Molina, 19 de marzo de 2024.

DEBE DECIR:

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICIÓN
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